Εργοδότης] Adventor, Gloss. qui opera distribuit, aut qui pensus dat, planius. Poll. lib. 8. τὸ ἐργοδοτεῖν ait dici in eo qui opus aliquod faciendum locat; cui repugnat τὸ ἐργολαβεῖν. καὶ αὐτοῖς, hæc duo verba absunt ab epi-

toma, & a Phavor. quæ non magno-pere postulat sententia. NUNN. Epitoma, id est, prima editio οἷς οὐ πειστέον. PAUW.

Ἐντέχνως] Pro δεῖν in epitoma δεῖ, & apud Phavor. δεῖ, hoc tamen rectius. NUNN. πάνυ αἰτιῶνται &c. Ita scribere non solet Phrynichus, qui ipse loquitur, non alios inducit loquentes de his: Prima editio, Ἐντέχνως πάνυ αἰτιῶνται τοῦνομα, καὶ φασὶ τεχνικῶς δεῖ λέγειν, aliis omittis: Fortasse ipse Phrynichus scripsit primum, πάνυ αἰτιῶμαι τοῦνομα, καὶ φημί, τεχνικῶς δεῖ λέγειν, vel δεῖν λέγειν: tum & παραιτοῦμαι pro παραιτῶνται. PAUW.

Διδῶν] Thom. & Phavor. refellunt hoc

Μιαρία, *pravitas*. Non est selectum: at τὸ μιαρὸς, *pravus*, antiquum est.

Γαμῶν, *utinam duceret uxorem*, ne dicas, sed γαμοίη, cum οἰ, ut νοοίη, *utinam intelligeret*, φιλοίη, *utinam amaret*. Nam verba optandi modi, primi ordinis, & tertii inflexorum verborum, cum diphthongo οἰ exprimunt: ut τελοίη, *utinam perficeret*: at ea quæ secundi ordinis sunt, cum ω exprimunt, ut νικῶη, *utinam vinceret*, γελῶη, *utinam rideret*.

Εργοδότης, *locator operis*, non est usitatum: at verbum ἐργοδοτεῖν, *opera distribuere*, usitatum est apud quendam Comicum recentiorum, quibus non est credendum.

Ἐντέχνως, *artificiose*. Magnopere reprehenditur hoc nomen, & ajunt dicendum esse τεχνικῶς: quin & Lysiam repudiant, qui usurpavit ἐντέχνως.

Διδῶη, καὶ διδῶης, *utinam daret*, Ἔ δαρες. Nullus Atticus enuntiavit hunc optandi modum cum ω, sed cum diphthongo οἰ. Argumento autem est Homerus, qui si subjungendi modo utatur, cum ω illud effert, εἰ δὲ κεν αὐτὸς δῶη κῦδος ἀρέσθαι, *siquidem ipse concedat gloriam consequi*. quod valet si tibi det Jupiter. Quod si optandi modo utatur, sic canit, σοὶ δὲ κεν θεοὶ τόσα δοῖεν, ὅσα φρεσὶ σῆσι μενοινᾶς, *tibi quidem utinam Dii tot dent, quot animo tuo versas*. Admiratus itaque sum Alexandrum Syrum sophistam, qui dicit in optandi modo δῶη, & διδῶη.

hoc loco sententiam Phrynichi atque docent τὸ δῶη optantis modi esse factum more Jonico ἐκ τῆ δαίν, coque usos addit Thom. optandi modo Alexandrum Syrum, Libanium, & alios: elegantius tamen esse τὸ δοίη; idem iudicium de διδῶη & διδοίη. Moschop. ἐν τῇ συλλογῇ observat unum tantum βιῶη, quod opponit Thomas Phrynicho, factum esse Dorice ἐκ τοῦ βιούς diphthongo υ, mutata in ω: & esse subjungentis modi τὸ δῶη, & διδῶη more poetico. certe ἐκ τῶν εὐκτικῶν δοίη & διδοίη a δαίμι flexa videntur, ut au-